all’utenza l’utilizzo del servizio di asciugatura previa ricarica del credito; 

Tenuto conto che, per la suddetta fornitura di trasponder RFID sotto forma braccialetti e card RFID, 
ai sensi dell’art. 14, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. è stato calcolato un valore presunto dell’affidamento, a 
misura, pari a € 82.500,00 (euro ottantaduemilacinquecento/00) oltre I.V.A, compresi personalizza-
zione grafica, imballaggio, trasporto e consegna oltre garanzia di legge, come segue: 

ARTICOLO PREZZO UNITARIO QUANTITÁ PREZZO TOTALE VOCE 

Braccialetti € 1,35 50.000 € 67.500,00 

Card € 0,75 20.000 € 15.000,00

[...]

protocollo informatico 1766574975663 presentata il 24/12/2025 la sud-
detta società si è dichiarata disposta a eseguire la Fornitura in epigrafe, dietro pagamento dei prezzi 
unitari offerti per i prodotti, per un valore presunto, a misura, ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023 
e s.m.i., pari a € 82.500,00 (euro ottantaduemilacinquecento/00) oltre I.V.A.; 

Rilevata la comprova del possesso dei requisiti di ordine generale e speciale autodichiarati da 
Uniontech S.r.l.; 

Vista la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. 17 co. 5 del 
D.Lgs.